bAPHAR KAPTA



E O S 4

JliobuMbin BbIbOpP rocTen

YHUKanbHble K peaokue copTa

OpraHuka / BuoauHamuka

BuHo us KeeBpwu

MVIpOBaﬂ KJ1aCCHUKa



—  TOAbKO Y HaC

BUHO

no bokanam

be3ankoronbHOE BUHO

150Mn

Pucnuur Xanc banep 750.-
Benoe, nonycyxoe, Mo3sensb, epMaHua

KabepHe COBMHbOH- 750.-
TeMmnpaHunbo BuHbs Anbanu
KpacHoe, nonycyxoe, Kactunua Jla Manua, Ncnanua

BuvHa 13 rnaBHbIX rPY3UHCKUX U €BPOMEiCKUX COPTOB,
BblpalLeHHbIX Ha YepHoMOpCcKOM nobepexbe,
paspaboTaHHble cneunanbHo ANia pectopaHa BonbLioi Mpy3uHckuii

150mn

%7 bonbwown Npy3anHcknin Pkauntenu 550.-

w

TamaHckuin nonyoctpos, KybaHb, Poccus

MuHo Mpupxno 550.-

TamaHckunin nonyoctpos, KybaHb, Poccus

Bonbwon NpysuHckui Canepasum 550.-
TamaHckuii nonyoctpos, KybaHb, Poccus

Cupa 550.-

TamaHckuin nonyoctpos, KybaHb, Poccus

WaMnaHcKoe
U UrpucToe BUHO

150Mn

CoBuHbOH BnaH CnapknuHr 850.-
bap bpasepc bptot
3anagHbin Kenn, HOAP

MNpocekko bpyHu BpioT 850.-

BeHeTo, UTanua

benoe suHO

150mn

Kaxypu MuBaHe [ypyoxu Bannu 690.-

KaxeTus, ['py3uns

UuHanpgann becuHum 730.-
KaxeTns, ['py3uns

BuHbio Beppe Mape lNpunb 730.-

nosiycyxoe, Munbio, [opTyranus

Teuwmn BucmuHo 750.-
nonycnapkoe, Jleuxymu, ['py3uns

KpaxyHa AnekcaHgpoB BaiH 790.-
NmepeTusq, ['py3sus

Pkauutenun Cynepuop LaTto MyxpaHu 820.-

KaxeTus, ['py3uns

Myckat lNan-Kogsop 820.-

AHana, KybaHb, Poccus

eBlopuTpamuHep PanbkaTta 860.-

Maro Kaca NpaH
nonycyxoe, BaneHcus, Mcnanus

MuHo MNpupxuno Kaza fedpa 860.-

BeHeTto, VITanua

Miockape JI'IMocboHenb XXaH 06poH  900.-
Honwuna Jlyapbl, ®paHuns

CoBuHbOH BnaH Apoxa ban 930.-
Mansbopo, HoBasa 3enaHgusa

Pucnuur KeuHteppa 1120.-

Krionuur-funnor
PennxecceH, [epmaHua

Mopynu MuyBaHe LLlaTo MyxpaHu 1190.-
Kaptnu, Npy3sus



BUHO

no bokanam

AHT3PHbIe BUHA U3 [pY3uu KPacHoe BUHO
U OpaHH(BBbIB B“Ha EaneparBM Marapua Wunga 3ctent  690.-
U3 APYrux CTP3H |

150Mn Canpxose3se Anu [loHHa Jlaypa 720.-
TockaHa, NTanusa
Kucu Kesespu Oypypxun Bannu 760.-
Kaxetus, Tpyaus () Canepasu KeeBpu [lypyaxu Bannu  760.-

KaxeTwus, ['py3uns
ManbBa3ua OpaHx Ycagbba MapkoTtx 890.-
KybaHb, Poccus

TemnpaHunbo boperac 790.-
Bbiopko lNoppwu

MockaTto Kye OpaHx 970.- Puoxa, Mcnanus

KaHTuHa MapunuHa

Cuunnns, Vitanus Myky3aHu becuHu 840.-

Kaxetus, [py3us

K 11 MT1eb 860.-
nnogosbie BUH3 nonycrasot Koot oy

150mn

CaHcaH lpaHat 740.- Canepasu LLlaTto MyxpaHu 860.-
ApmMeHuns Kaxetus, Ipy3ua
Myky3saHu LLlato Mepe 1050.-

KaxeTtus, [py3us

fecepTHbie BUHI

Mt MaHcaH HukonaeB 1 CbiIHOBbLA 650.-

cnapkoe, KpbiMck, KybaHb, Poccus TaBKBepM LWaTo MyxpaHM 1190.-
KaxeTwus, ['py3us

KuHnpsmapaynu LLlaTo MyxpaHu 1100.-

nonycnapkoe, Kaxetus, [pysusa

77 XBaH4kapa AnekcaHgpos BaitH 1190.-
% nonycnagkoe, Paya, [py3ua
Canepasu Mbl 'mopru 1290.-
ConoMHULWBUK

KaxeTwus, ['py3uns




(&2
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BUHO

us [ pysuu

benoe suHo

Kaxypu MuBaHe [ypyaxu Bannu

KaxeTuna

UwHanpganu becnun
KaxeTusq

Teuwu BucmumHo
nonycnapkoe, Jleuxymm

KpaxyHa AnekcaHgpos BaiH
NmepeTua

Pkauutenu Cynepuop
LLlato MyxpaHu

KaxeTusa

lfopynu MuBaHe LLlaTo MyxpaHu

Kaptnu

AHT3PHOE BUHO

Kucu Keespu [ypypxu Bannu

KaxeTtusa

KpaxyHa KseBpu
MapTtBunnuc Mapatnu
Camerpeno-BepxHssa CBaHeTus

750Mn

3450.-

3650.-

3750.-

3950.-

4100.-

5950.-

750Mn

3800.-

5900.-

Xuxsu KeeBpu Pe3seps Yotnawsunum 6950.-

KaxeTus

Kucu Keeepu Peseps Yotnaweunm 6950.-

KaxeTus

G

3HaMeHuTble

nonycnagkue
KUHA3Mapaynu

U KBAHYK3P3

Kungsmapaynu lWunguc Mtebun
KaxeTtuq

KuHnp3amapaynu LLlaTto MyxpaHu
nonycrnagkoe, KaxeTunsa

XBaHykapa AnekcaHgpos BanH
Paua

XBaHu4kapa LLlaTo MyxpaHu
Paua

750Mn

4300.-

5250.-

5950.-

7600.-



BUHO

us fpysuu

KPaCcHoe BUHO

CanepaBu Marapua WUunpa 3ctent
KaxeTtus

CanepaBu Keespu [lypypxu Bannu
KaxeTtns

Myky3aHu becutu
Kaxetuns

Canepasu LLaTto MyxpaHu
KaxeTus, ['py3us

Keapenu Kopn K

KaxeTtus

MykysaHu LLlaTto Mepe

KaxeTtuns

750Mn

3450.-

3800.-

4200.-

4300.-

4600.-

5250.-

TaBkBepwu LLaTo MyxpaHu
KaxeTus, ['py3us

() Canepasu KeeBpu

Peseps Yotnawesunu
KaxeTtuns

2016 CanepaBu

Cnewn 3guwH MocMunepu
KaxeTtus, [py3usa

Canepasu Mbl

rMOPFMCOHOMHMmBMHM
KaxeTtus

Canepasu Jlykacu
KaxeTtuns

5950.-

6950.-

6900.-

6450.-

7850.-



BUHO

U3 Pa3HbIX CTPaH

be3ankoronbHOE BUHO

750mMn

Pucnunr Xanc banep 3750.-
benoe, nonycyxoe, Mosens, NepMaHua

KabepHe COBMHbOH- 3750.-

TeMnpaHunbo Bunbst Anbanu
KpacHoe, nosiycyxoe, Kactunua Jla Manua, Micnanus

WaMN3HCKoe
U UrpuCTOoe BUHO

—  TOAIbKO Y H3C

BuHo, paspaboTaHHoe crneyunanbHo
nnsa pectopaHa bonbwon 'pysuHckun

Poccus

750Mn

7v babbnc bptoT 2750.-

TamaHckuin nonyoctpos, KybaHb

77 PucnuHr bpiot 2750.-

TamaHckuin nonyoctpos, KybaHb

77 babbnc bptot Poze 2750.-

TamaHckuin nonyoctpos, KybaHb

% KBuH Po3e 2750.-

nonycyxoe, TamaHckuii nonyoctpos, KybaHb

MNMetHat Pucnuur Naeen WBey 6200.-
CeBacTononb

LLlapgoHe CnapknuHr Knaccuk 11900.-
MNasen WBey,

CeBacTononb

10RP

CoBuHbOH BnaH CnapknuHr
bap bpasepc bptot
3anapgHbin Kenn, OAP

Utanus

KioBe [lonbye BpyHu,
CﬂaﬂKOE,HbEMOHT

lNpocekko bpyHu bptoT, BeHeTo
BexeTo

MapTtunu bpror DOC

BeHeTto

MapTuHum MNpocekko Pose DOC
BeneTo

MapTtuHu Actn DOCG

CﬂaﬂKoe,HbeMOHT

DpaHyus

KpeMmaH ge Jlumy lpaHp KioBe
1531 IMepu Cbep BApk

CepnoH MeTtop AHcecTpanb

Po3se PeHappa ®aw
cJlagKoe

LamnaHb OcTtom KioBe

TpapgucboH
BptoT

2016 WaMnaHb J1a Knn
BepToH 3 ®uc
Bptot

Lamnanb Wapnb Xangcuk

Peseps
BptoT

2012 WamnaHb [loM MNepuHboH

BuHTax
BptoT

2015 WWamnaHb Kpuctanb
Jlyn Popepep
BptoT

750Mn

4250.-

750mn

2750.-

4250.-

4850.-

4850.-

4850.-

750mn

4850.-

6200.-

8800.-

16900.-

27900.-

69000.-

96000.-



BUHO

U3 Pa3HbIX CTPaH

benoe suHo

TONbKO Y HAC

BuHo, paspaboTaHHoe cneuunanbHo
onsa pectopaHa bonbuwoi pysuHckuin

750Mn

v bonbwown py3anHcknin Pkauntenn  2750.-
TamaHckuin nonyocTpoB, KybaHb, Poccusa
%v Ipenn OaHc 2750.-
nosycyxoe, TaMaHCKM NoyoCcTpoB
77 MuHo Mpuaxuo 2750.-
TamaHckuin nonyocTpos, KybaHb
Poccus
750Mn
Myckat lNan-Kogsop 4100.-
AHana, KybaHb
BuoHbe Hukonaes u CbiHOBbSA 4750.-
KpbiMck, KybaHb, Poccus
LlWappoHe Hukonaes n CbiHOBbSA 4750.-
KpbiMck, KybaHb, Poccuns
1500Mn
% BepMeHTUHO 10600.-
Obnako Jlepkapusa
KpbiMck, KybaHb
Pucnuur OAK MNaBen LLUBew, 11900.-
CeBacTonosnb
lopTyranus
750Mn
BuHbio Beppe Mape lNpunb 3650.-

MuHbIO

(DpaHuus

750Mn

Mtiockape JT'IMocboHenb XKaH O6bpoH  4500.-
Jonwvna Jlyapsl

La6nu omeH Jlyn Mopo 8400.-
BypryHaus
LLlabnu JomeH 3pBe A3o 8400.-
BypryHons
Byproub OT Kot [le Hion QoHTeH 14500 -

Cen-MapteH [loMeH Muwens lpo
BypryHams

LWapnoHe 3eponH Mannuc bepHap 19800.-
Xiopa

Uranus

750mMn
MNMuHo MNpupxuno Kaza fedpa 4300.-
BeHeTo
Needdpepep KonbtepeHuno 4950.-
nonycyxoe, TpeHTUHo-AnbTo-Annoxe

[epMaHus

750Mn
Pucnuur KeuHTeppa 5600.-
Kionuur-funnot
PenHxecceH
WapaoHe Mywenbkanbk 6950.-

Mosed Hoiic, PeitnxecceH
PenHxecceH



BUHO

U3 Pa3HbIX CTPaH

benoe suHo

Hosan 3enaHaus

CoBuHbOH BnaH Apoxa ban
Manbbopo

UcnaHus

eBroputpamumHep PanbkaTa

Maro Kaca NpaH
nonycyxoe, Banencus

AscTpus

lptoHep BenbTnuHep

LomeH lNobenbcbypr
KamnTanb

Jkc Bepo 2 Bepnuy

CoBuHbOH bnaH, LLlapnoHe,
HOxHas LWtnpusa

750Mn

4650.-

750Mn

4300.-

750Mn

5300.-

16900.-

0p3H¥esoe BUHO

Utanus
750Mn
MockaTo Kye OpaHx 4850.-
KaHTMHa MapunuHa
Cuunnung
UcnaHus
750Mn
» Anbbunbo OpaHx JloBaMop 5700.-

Y Anbdppeno MaecTpo

N

Kactunusa u JleoH

CnoseHus

750Mn

Q®ectuBanb KopeHnka n MokcoH 5900.-
nonycyxoe, CnoseHcka McTpa

Poccus
750Mn
MyckaT/Pucnuur Opanx 4450.-
Jloko Ynmbanu
CeBacTtonosb
ManbBa3usa OpaHx 4850.-
Ycagbba MapkoTtx
KybaHb
MyckaT OpaHx JJopoc 4850.-
CeBacTonosib
(DpaHuus
750Mn
KoHTakT OpaHx XaH ObpoH 3900.-
MenoH pe Bypronb, lonuHa Jlyapsl
0AP
750Mn
MuHo Npn OpaHx KperBeH 5600.-

CtenneHbouu



BUHO

U3 Pa3HbIX CTPaH

P03080€ BUHO
TONbKO Y HaC

BuHo, paspaboTaHHoe crneyunanbHo
nns pectopaHa bonbuwoin pysuHckun

% Ipenin [laHc Pose

750Mn

2750.-

nosycyxoe, TamaHckuii nonyoctpos, KybaHb, Poccus

Poccus

Poze NMnnuknn&lanuukum
AHana, KybaHb

KPaCHOE BUHO
—  TOAbKO Y HaC

BuHo, paspaboTaHHoe cneuuanbHo
onsa pectopaHa bonbuwoi pysuHckuin

%7 bonbwown pyanHckun Canepasu
TamaHckuin nonyoctpos, KybaHb, Poccus

% Cupa

TamaHckun nonyoctpos, KybaHb

750Mn

5900.-

750Mn

2750.-

2750.-

Poccus

Teppyap Papg Knen pge Nan-Koasop
AHnana, KybaHb

750Mn

3950.-

KP3cHOe BUHO

MuHo Hyap KapboHuk
MNapapanc Mapax
CeBacTonosib

Mepno Manuuknn&ranuuknn
AHana, KybaHb

MuHo Hyap YepHas Pusep

Bannwu NaBen LWBew,
CeBacTonosb

MuHo Hyap Knep Hymmynut
MaBsen LLBew,
CeBacTonosnb

MuHo Hyap Knep MNonaTtu

MaBsen LLBew,
CeBacTonosib

Heb66uono Knep Monatn

MaBsen LLBew,
CeBacTonosib

MuHo Hyap Pe3sepB Knep

HymmynuTt MNasen LBsew,
CeBacTtononb

4750.-

5900.-

8700.-

11900.-

11900.-

11900.-

1500Mn

23800.-



BUHO

U3 Pa3HbIX CTPaH

KPacHOe BUHO

[epMaHus
750Mn
NuHo Hyap Mywenbkanbk 6950.-
Nosed Hoiic
PennxecceH
DpaHuus
750Mn
lapHaya-BuoHbe Jle MaToc 10600.-

Mattna KapgaHbsa
OBepHb, Anbnbl, JonnHa PoHbl

MuHo Hyap Ne1l KneMaH JlaBanbe 12900.-

BypryHaus

MuHo Hyap 3epouH Mannuc bepHap 19800.-

Xiopa

CnoseHus

750Mn

®ectuBanb KopeHnka n MokcoH 4750.-

CnoBeHcka VcTpa

Ucnaxus

TemnpaHunbo boperac
Bblopko loppu

Puoxa

2012 BuHbsa ToHaoHMsA Pe3epBa
Jlonec pe dpepua

Punoxa

Utanus

Canpxoe3se Anu [loHHa Jlaypa

TockaHa

3T1Ha ManbMeHTO Pocco

BuHo au AHHa
Cuunnusa

MuHo Hepo Ceneumnone 1465
Mopepe ®opTyHa

TockaHa

nnogosbie sUHa

CaHcaH lpaHaTt
ApmMmeHuns

fiecepTHble BUHA

Mt MaHcaH HukonaeB 1 CbiIHOBbLA

cnapkoe, KpbiMck, KybaHb, Poccua

750mMn

3950.-

11900.-

750Mn

3600.-

4850.-

15900.-

750Mn

3700.-

500mn

6500.-



P33AUBHOE NUBO

330mn 500mn

Bunb-bpon Xenb 590.- 980.-
["epMaHus
LLnaTeH 410.- 590.-
Poccus

byTbinoyHoe nueo

7v HaTtaxTapu rpyzus 5001 690.-
Mansenc Baic OpupxuHan soomn 780.-
"epMaHus
Xo¢bpon lyHkenb s00un 990.-
["lepmaHua
Mausenc Baic OpupgxuHan s00un 680.-

besankoronbHoe [epMaHuns

— AIOMaWHUe HACTOUKU —

50Mn

Bpoueynu 280.-

4Ya4a Ha rpaHarte

Anybanu 280.-

BULLHS ¢ Bapbapucom

LLlaBn MoTcKapm 280.-

JInMoHM 280.-

JNTIMMOoHYe1a No-rpy3nHCKu

LUuuaka 280.-

OCTpbIf 3eNieHbIV nepeL,

KauBu 280.-

obnenuxa u Mép,

Cet 13 6 HacToEK 300mn 1550.-
50Mn

AckaHenu NnatuHym 490.-

AckaHenu lNonp 490.-

Mwoproba lNnonp, 510.-

woproba Nonp Peseps 510.-

AckaHenu 710.-

Pkauutenun-Ksespu lNpeMnym

AckaHenun CanepaBu-Myckart 710.-

MpeMuym

AckaHenu MpeMnym 710.-

AckaHenu Npemuym [lopa 710.-

rpanna

panna JdennaBanne
Bunna Uca MockaTo
Ntanusa

rypuucKan
ppYKTOB3N BOAKD

Anaceynu xypMa / rpywa / cnuBa

B80AKa

Benas bepe3ka
Poccus

MaMoHT
Poccuq

Benyra
Poccus

OHEIuH

Poccus

lpen lNy3 OpupyxnHan
®paHuns

KOHbAK

AckaHenu 5 net
py3us

Capapxuwsunu VS
["py3us

Capapxuwsunu VSOP
[py3us

Anekcangpos 10 net
["py3us

KypByasbe VS
®paHuns

KypByasbe VSOP

®paHuns

50mn

860.-

50mMn

570.-

50mMn

290.-

420.-

470.-

500.-

530.-

50mn

490.-

690.-

740.-

750.-

980.-

1250.-



BUCKU

50mn

BKYC UTANBAHCKOW XMU3HU

>xeMecoH 700.-
NpnaHgus
Bunbam JloycoHc 340.-
Poccus
Otoapc Yaut Jlenbn 490.-
LoTnangns
Hioapc 8 net 560.-
LoTnangns
Yusac Puran 12 net 990.-
[LoTtnangns
MakannaH 12 net 2490.-
[LoTnangns
AINEPOJ1b 670.-
KAMNAPU Cripury 670.-
CAPTU Cnpury 670.-
ExxeBnyHbI CnpuTy, 450un 720.-
Herponu 150un 760.-
MaptuHu Ouepo-ToHuk ssomn 550.-
Bocoopa-ToHuk ssomn - 670.-
Kamnapu-ToHuk 4somn - 670.-
MywucTtoii bennmHu 150mn 570.-
MopH Ctap MapTuhu 150mn 670.-
JloHr AineHp, s50mn 780.-
3 KOKTEMNA
MARTINI FIERO & TOHMK
MO CMNEUMANIBHOW LEHE
MARTI N I Martini Fiero, ToHuk,

anesbCuH, nep

1xokreiine  550.-
Cer 1100.-

pOM

Herputa Yant Curuunue

Oakxapt OpupxuHan

AMUH

Bomben Candpup
DxnH Bocdopp

TeKuna

3cnonoH bnaHko

BepMYT

MaptuHn ®uepo
MapTuHun bbsHko
MapTtuHum Pocco

MapTtuHun 3kcTpa Apan

butTep

Kamnapu butrep

Anepon buttep
Captu

50mn

440.-
390.-

50mn

540.-
440.-

50mMn

810.-

100mn

460.-
460.-
460.-
460.-

50mn

490.-

490.-
490.-



— HAMNUTHU —

NUTbeB3n BOAI
TOHKOU OYUCTKU

Tckanun 700un 100.-
be3 rasa, c rasom

MUHepanbHas 8043

EcceHTykn ssomn - 330.-
c rasoM, Poccus

Caupme soomn 440.-

6e3 raza, c rasom, [py3us

Bopxxomu soomn 470.-
c rasom, [py3us

HaTypasbHbie
AAOMaWHUe NUMOHaabl

450mMn/1n
Hiowec 420/850.-
Knaccuueckuin 420/850.-
0CBEeXXaloLMn TapXyH
MaHro-Mapakynsi-aHaHac 420/850.-
E>xxeBUYHbIN ¢ 6a3nankom 420/850.-
N YepHUKOMN
CnuBoyYHbIN bapbapuc 420/850.-
ApbOys3- ManuHa 420/850.-

fAOMaWHUe KOMNOTbI

250/800mn
U3 Crenow BULLHK 190/410.-
U3 Kyparu 190/410.-
Mopc 13 KnoKBbI 220/480.-

N 6pycHUKHK
250Mn

JomawHnm TaH 290.-

3BTOPCKUU _
AroAHbIU Yau

O6nenunxa-MaHro-anenbcuH / 530.-
CMopoauHa-maTa / ManuHa-exesuka /
KniokBa-anenbCcuH

i’ -
700mn

AccaM, 3pn 'pen, CeHua, XKacMuH, 380.-
TpaBaHon Ya, MoNoOYHbIN YNyH

— Yyau HUTKI —

700mn

Mama TyTta 420.-

Kynax 3eN1E€HbIX KaBKa3CKMX Ya€B C INCTbSMU TYTOBOTO
LlepeBa 1 nenectkamm noLCcoNHeYHNKa.
ApomaT MaHpapuHa

MAaTHbIN neB 420.-
Kynax cBeXmx 3eI€HbIX KAaBKa3CKUX YaEB C HECKOTbKUMMY
copTaMu MaTbl, cobpaHHoi B fAcHon MNonsHe

peynwHbIN 420.-
Jlerkui TMsaH ¢ HU3KUM cofep)kaHneM KobenHa -
MOJI04HO-MeA0BbI/ HAMUTOK C apOMaTOM CBEXET0
BuckBUTa M XapaKTepHbIMU HOTaMW FPeYnxm

J11060Bb € rpy3MHCKUM aKL,EHTOM 420.-
Tu3aH M3 NUCTbEB eXEBUKN U AUKOWN alBbl
c pobaBneHMeM LBETOB NMOHA N BULLHEBOW 3CCEHLMN

TuwnHa 420.-
TW3aH U3 NUCTbEB eXEBUKU, MATHI,

N TMOETCKON poMaLLKMU.

MepoBas, LBeToYHaa cnafocTb. bes kodeunHa

Mopaém c ceMe4yKoBOM XasiBOM




— HAMNUTHU —

Koge CBeMeBbIHaTble COKU

200/300mn

Jcnpecco mn 930, AnenbcuH 450/590.-
AMepuKaHo 10041 930.- f6noko 410/570.-
KanyuuHo 180w1 330 - MopkoBb 410/570.-
NaTtte 3001 340..- Mpenndpyt 410/570.-
Bambn 4s0un 420.- IpaHat 990/1560.-
Jcnpecco-ToHUK somn - 390.-

Kakao ¢ mapwmMennoy 3001 190..

o
AnbTepHaTMBHOE MOJIOKO Ha Bbibop: 130.- COK Rlch
MWHAaNbHOE, KOKOCOBOE

200Mn
Jlioboin Kode MoXKeM NpUroToBUTL f16110K0, anenbCcuH, 350.-

be3 kodpenHa BULLHSA, TOMAT







